PORTARIA Nº 001 de 02 de janeiro de 2025

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, constituída através da Portaria de nº 0044 de 26
de novembro de 2024, publicada em Diário Oficial do Estado da Bahia em 27 de novembro de
2024, no uso das suas atribuições, e considerando o disposto no Capítulo 8 do Edital do Processo
Seletivo Simplificado REDA nº 001/2024, para a Função Temporária de Técnico de Nível Médio
e Superior, RESOLVE:

1-Divulgar através do site http://www.irdeb.ba.gov.br do Instituto de Radiodifusão Educativa da
Bahia a Relação Final da Avaliação Curricular e Convocação dos candidatos nominados,
classificados e relacionados em Edital, para entrega de documentação e comprovação das
informações contidas no currículo ora declaradas na inscrição do Processo Seletivo Simplificado,
com vistas a validar sua classificação, atendendo ao disposto no Capítulo 8 do Edital nº
001/2024;

2-Os candidatos convocados deverão encaminhar via SEDEX ou presencialmente, no período de
06/01/2025 a 09/01/2025, ao Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia, Rua Pedro Gama nº
413, /Federação, CEP 40.231-000, a cópia dos documentos comprobatórios, conforme disposto
no Capítulo 8 do Edital nº 001/2024;

3- Os candidatos que não atenderem a presente convocação, na forma e prazo determinado,
seja qualquer o motivo alegado, perderá o direito a análise curricular da referida Função
Temporária.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado